
            

Expedient Gestiona: 2258/2024

Contracte del servei d’orientació jurídica del Centre d’Informació i Recursos per a 
Dones (CIRD) de la Llagosta. 

ACTA MESA DE CONTRACTACIÓ OBERTURA I AVALUACIÓ SOBRE B, I 
PROPOSTA DE CLASSIFICACIÓ

A la sala de Junta de Govern Local de l’Ajuntament de la Llagosta, sent les 10:15 hores 
del  21 de juny de 2024,  es constitueix  la  Mesa de contractació per tal  de procedir  a 
l’obertura i valoració de la documentació avaluable automàticament aportada pel licitador 
admès,  i  proposta  de  classificació,  en  el  procediment  de  contractació  del  servei 
d’orientació  jurídica  del  Centre  d’Informació  i  Recursos  per  a  Dones  (CIRD)  de  la 
Llagosta.

Composició de la Mesa: 

Presidenta: La senyora Eva Redondo Ramírez, Cap de l’àrea d’economia de l’Ajuntament 
de la Llagosta, o persona en qui delegui.

Vocals:

 El  senyor  Juan  Manuel  García  Olmo,  Secretari  accidental  de  la  corporació,  o 
persona en qui delegui.

 La senyora Montserrat Cuyàs Romén, Interventora de la corporació, o persona en 
qui delegui.

 La  senyora  Verónica  Chinchilla  Matilla,  Cap  d’Unitat  d’acció  social  de  la 
corporació, o persona en qui delegui.

Secretaria:  La  senyora  Ana  Isabel  Barea  Cancho,  Tècnica  Superior  en  Dret  de  la 
corporació, o persona en qui delegui. 

Assisteixen tots els membres de la Mesa.

Es procedeix a l’obertura del sobre B del licitador presentat i admès i es comprova que 
l’oferta incorpora el model de proposta previst als plecs.

Pel que es refereix a la millora de preu es presenta l’oferta econòmica següent:

 ÈTIC HABITAT SCCL
-Oferta econòmica: 5.500€ IVA exclòs

Seguidament, els membres de la Mesa de contractació, procedeixen a la valoració de les 
propostes de millora, resultant la puntuació següent:

DESCRIPCIÓ ÈTIC HÀBITAT SCCL
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A- Oferta econòmica. Millora de preu 25 punts

B-  Acreditació  de  formació  en  violències 

masclistes (a part del mínim a acreditar per 

l’annex I),  intervenció amb dones i  igualtat 

de gènere i perspectiva LGTBI 

0 punts

C- Millores sense cost 29 punts

TOTAL PUNTUACIÓ 54 punts

Amb tot, analitzant la puntuació obtinguda referent als criteris de valoració subjectiva i als 
criteris de valoració objectiva, resulta la puntuació total següent:

Licitadora Puntuació 
valoració 
subjectiva

Puntuació 
valoració objectiva

Puntuació 
TOTAL

ÈTIC HÀBITAT SCCL 20 punts 54 punts 74 punts

Acords: 

 S’acorda proposar la declaració de vàlida la licitació.
 S’acorda proposar la puntuació total al licitador admès següent:

◦ ÈTIC HÀBITAT SCCL: 74 punts
 S’acord proposar la classificació de licitadors següent:

1. ÈTIC HÀBITAT SCCL
 S’acorda requerir  al  licitador  primer classificat,  ÈTIC HÀBITAT SCCL,  per  a que 

constitueixi en el termini de 7 dies hàbils la garantia definitiva per un import de 
275€, mitjançant qualsevol de les formes previstes al PCAP, i aporti l’acreditació 
del  professional,  que  realitzarà  la  prestació,  en  llicenciatura  o  grau  en  dret  i 
l’acreditació de la formació específica en l’abordatge de les violències masclistes 
de 150 hores 

La Presidència dona per acabat l’acte, s’aixeca la sessió a les 10:40 hores, i de tot el que 
antecedeix, com  a  secretària,  estenc  aquest  acta,  que  signen  amb  mi  la  resta  de 
membres presents de la Mesa. 

Ajuntament de La Llagosta
Plaça Antoni Baqué, 1, La Llagosta. 08120 Barcelona. Tel. 935603911. Fax: 935741142

2

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

2D
ZN

AG
3F

W
7K

YE
R

4Y
7D

SJ
H

Q
FN

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//l

la
go

st
a.

ea
dm

in
is

tra
ci

o.
ca

t/ 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
2 

M
on

ts
er

ra
t C

uy
as

 R
om

en
 (4

 d
e 

5)
In

te
rv

en
to

ra
D

at
a 

Si
gn

at
ur

a:
 2

1/
06

/2
02

4
H

AS
H

: c
eb

70
cd

d6
93

da
9c

01
8f

f8
f2

0f
6c

83
c1

8

Ev
a 

R
ed

on
do

 R
am

íre
z 

(5
 d

e 
5)

C
ap

 d
e 

l'À
re

a 
de

 P
re

si
dè

nc
ia

D
at

a 
Si

gn
at

ur
a:

 2
1/

06
/2

02
4

H
AS

H
: 5

1b
2d

6d
86

62
43

14
a8

4a
d7

a0
a5

72
0e

aa
c


